Federação de Handebol do Estado do Ceará
Filiada à Confederação Brasileira de

Handebol CNPJ. 15.242.976/0001-48
www.handebolcearense.org

Ofício Circular 03/2024

              O Presidente da Federação de Handebol do Estado Ceará, no uso de suas

atribuições, visando a transparência do próximo pleito eleitoral da entidade, resolve criar

uma Comissão Eleitoral, que será composta de 03 (três) advogados, Dr. Arthur Leite

Lomonaco OAB/CE: 28.835, Dr. Bruno Oliveira Barbosa OAB/CE 36.302 e Dr. Manuel

Marcio Bezerra Torres OAB/CE: 8420, que serão responsáveis pela organização e

acompanhamento do processo eleitoral, que será realizado no proximo dia 29 de fevereiro

de 2024, conforme Edital de Convocação, publicado no último dia 09 de fevereiro de 2024,

no jornal O Estado, e enviado aos filiados da Federação, através de e-mail.

Enviar email para: fhec.comissaoeleitoral2024@gmail.com com copia para
handebolcearense.fhec@gmail.com

Fortaleza-CE, 09 de fevereiro de 2024

Atenciosamente,

__________________________________________
Jorginaldo Moreira dos Santos

Presidente

	Federação de Handebol do Estado do Ceará
	Ofício Circular 03/2024
	O Presidente da Federação de Handebol do Estado Ceará, no uso de suas atribuições, visando a transparência do próximo pleito eleitoral da entidade, resolve criar uma Comissão Eleitoral, que será composta de 03 (três) advogados, Dr. Arthu...